f. 58 ss.); el. a capitulo Basileen. 25 Nov. 1782 (l. c. f. 71); consecr. Bruntruti 29 Sept. 1783 ab archiep. Bisuntin. (Iuramenta 8 f. 85 ss.); ob. Constantiae 9 Mart. 1794 (P. Cons. 197 f. 53').

⁷⁾ Confirm. el. a capitulo et can.¹⁾ Basileen. facta de pers. Francisci X., c. disp. ... gradus, c. ind. suscipienda admin. tam in spirituibus quam in temporalibus paroec. eccl. loci de Offenburg Argentinien. dioec. usque ad diem 1 Ian. 1795, c. decr. ... vac. can.^{tus} et praeb. Basileen. (AC 41 f. 102); nat. Arleshemii, bapt. 26 Febr. 1749, prom. ad ord. pbr.^{tus} 15 Mart. 1777, commiss. epalis in parte transrhena dioec. Argentinien., a 17 circ. annis parochus loci de Offenburg eiusdem dioec. (P. Cons. 197 f. 47 ss.); el. a capitulo Basileen. 2 Iun. 1794 (l. c. f. 47'); ob. 23 Aug. 1828 (A. Cons. 1829 pars I f. 80).

Basilitan.

¹⁾ Eccl. Basilinopolitan. sita est in Bithynia Prima sub metrop. Nicomedien. (Index Sed tit. n. 309).

²⁾ Promovetur ad Basinopolitan. et deput. suffrag. Hildesimen. ad pontif., c. disp. ... gradus, c. ret. decanatus et can.^{tus} ac praeb. Hildesimen., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Hildesimen. fructibus (AC 39 f. 285); bulla prov. (S. Br. 4376 f. 113 ss.); nat. in castro Papenhausen dioec. Paderbornen. 18 Oct. 1748, charactere cler. insign. 9 Ian. 1768, prom. ad ord. min. 18 Oct. 1773, subdiac.^{tus} 19 Oct. 1773, diac.^{tus} et pbr.^{tus} 6, 8 Apr. 1777, in univ. Remen. a 14 Dec. 1770 usque ad 1 Febr. 1772 studio iuris civilis et pontificii operam dedit, el. decan. Hildesimen. a. 1776 (P. Cons. 184 f. 69 ss.); ob. 21 Ian. 1825 (A. Cons. 1825 pars I f. 46').

Beien.

¹⁾ Per Breve 10 Iul. 1770 S.^{mus} D. N. oppidum Beien. cum duabus comarchis a dioec. Elboren. exemit et dismembravit ipsumque opidum in civ.^{tem} et sedem epalem erexit, et statuit unam ex ecclesiis ibidem existentibus ab executo litterarum apost. erigi in cathedralem suffrag. metrop. Elboren. (S. Br. 3799 f. 303 ss.); taxa 688^{1/3} flor. (AC 37 f. 85').

²⁾ Promovetur c. decr., quod nec munus consecr.¹⁾ suscipere neque ullum ordinis et iurisdictionis actum exercere valeat, donec et quoque litterae apost. super dismembratione, assignatione et erectione huiusmodi iam expeditae suum sortitae fuerint plenarium effectum (AC 37 f. 85'); nat. in civ. Ulixbonen., bapt. 15 Mart. 1724, prom. ad ord. pbr.^{tus} 4 Apr. 1747, doct. theor., ad praesens min. provincialis sui Ordinis in regno Portugalliae, confessarius ser.^m principis (P. Cons. 158 f. 39 ss.); praesent. r. fidel. 5 Mart. 1770 (l. c. f. 43); consecr. in civ. Ulixbonen. 28 Oct. 1770 a card. de Saldanha (P. Cons. 205 f. 450); tr. ad Elboren. 9 Aug. 1802 (AC 49 f. 341); ob. 26 Ian. 1814 (Gams 100).